
Jaarverslag
2023-2024

Sportvereniging Vridos



Giessenburg, 15 juli 2024

Betreft: Jaarcijfers 2023 - 2024

Geachte bestuursleden

Hierbij het financieel jaarverslag van sportverening Vridos over het seizoen 2023-2024

INHOUD:
verslag kas controle commissie blz. 2
balans 2023-2024 (activa) blz. 3
balans 2023-2024 (passiva) blz. 4
Resultaten rekening 2023-2024 blz. 5
Toelichting op de balans blz. 6 -7
toelichting op de resultatenrekening blz. 8-10
begroting 2024/2025 blz. 11
toelichting op begroting 2024/2025 blz.12 - 14

Sportvereniging

Jaarverslag 2022-2023 Vridos pagina 1



Verslag Kas-Controlecommissie

Op 5 september 2023 hebben wij de financiële administratie van Sportvereniging Vridos over het seizoen
2022 - 2023 gecontroleerd

Onze bevindingen zijn als volgt

1. De Beginbalans is op correcte wijze ingevoerd
2. De op de balans vermelde saldi van  bankrekeningen zijn in overeenstemming met de laatste

afschriften
3. door ons zijn in de stukken geen onjuistheden aangetroffen
4. de door ons gestelde vragen met betrekking tot de boekhouding zijn bevredigend beantwoord

Giessenburg,  5 september 2023

De Kascontrole Commissie

B. Klieverik Jan Leen van der Vlies
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BALANS 2022-2023

ACTIVA
30-6-2024 30-6-2023

Materiële vaste activa
Gebouwen en Terreinen 0 0
Inventarissen 0 0

0 0

Voorraden 1326 981

Kortlopende vorderingen
Nog te ontvangen bedragen 600               2.750        

Liquide middelen 166.723       144.586    

168.649 148.317
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BALANS 2022-2023

PASSIVA
30-6-2024 30-6-2023

EIGEN VERMOGEN
Eigen Vermogen 124.477 110.647

124.477 110.647

Kortlopende schulden
Crediteuren 16.277 12.955
belastingen en sociale lasten 0 0
Overige schulden en overlopende posten 27.895 24.715

44.172 37.670

                       
168.649 148.317
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WINST- EN VERLIESREKENING
begroting realisatie realisatie
2023 - 2024 2023-2024 2022-2023

OPBRENGSTEN
contributie 67.450           70.282         72.457         
bondscontributie 13.000           12.642         8.281           
sponsoring 16.650           18.148         24.853         
diverse opbrengsten 26.800           41.258 30.758

123.900        142.330 136.349
KOSTEN
huisvestingskosten 47.500           40.151 37.316
kosten afdelingen 52.200           54.771 53.553
diverse kosten 10.200           11.994 12.841
Kosten kantine 14.000           21.584 16.266
Overige baten en lasten -                 0 0

123.900        128.500 119.976

Resultaat -                 13.830 16.373
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TOELICHTING OP DE BALANS

30-6-2024
€

* Voorraden
Voorraad Bar / Consumptie 1144
Voorraad Embalage 182

1326

* Kortlopende vorderingen

Debiteuren -                  
Club van 50 -                  
Sponsoren 600                 

600                 
* Liquide Middelen

Kas/Geldzakken 1.332              
Regiobank rekening Courant 2.917              
Regiobank Spaar 101.118         
Rabobank Rekening Courant 61.356           
stortingen / geld onderweg -                  

166.723         
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30-6-2024

* Eigen Vermogen
Saldo per 01-07-2023 110.647         
Resultaat 2023-2024 13.830           

Saldo per 30-06-2023 124.477         

* Kortlopende schulden
Crediteuren
Diverse facturen 7.191              

Belastingen en sociale lasten 0

Overige schulden en overlopende posten
Te betalen vrijwilligers vergoedingen 9.086              
vooruitontvangen subsidie 27.895           

44.172           
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TOELICHTING OP DE RESULTATEN REKENING

begroting realisatie realisatie
2023-2024 2023-2024 2022-2023

contributie opbrengsten
contributie 67.450€        70.282           72.457                
bondscontributie 13.000€        12.642           8.281                  

80.450 82.924 80.738

Overige opbrengsten

sponsoring 15.000€        18.148           24.853                
Bar Omzet 22.500€        35.099           26.840                
Vergoeding Wasko 1.750€          2.000              1.700                  
Opbrengsten akties/verhuur 750€              3.126              761                     
rente 600€              1.033              92                       
AVT toernooi -                 -                  1.365                  

40.600€        59.406           55.611                
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begroting realisatie realisatie
2023-2024 2023-2024 2022-2023

Huisvestingskosten
zaalhuur 92.000€        97.577            86.716       
subsidie 46.000€        59.130            51.480       
onderhoud sporthal 1.500€          1.704              2.080         

46.000 40.151 37.316

Overige kosten afdeling

Vergoeding Trainers incl reiskosten 32.200€        32.179            30.961       
bondsafdrachten 13.000€        13.791            13.955       
representatie en consumptie 800€              1.346              842             
Opleidingen 1.050€          256                 586             
Materialen 4.150€          2.274              5.995         
organisatie AVG toernooi 1.000€          1.416              1.214         
overige kosten 1.240€          3.509              -              

53.440€        54.771            53.553       

Afschrijvingen
Gebouwen en Terreinen 0 0 0
Inventarissen 0 0 0
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begroting realisatie realisatie
2023-2024 2023-2024 2022-2023

Diverse kosten
Bestuurskosten Secretariaat 750€              976                 344             
Kantoor / Automatiseringskosten 2.250€          3.156              4.770         
Representatie 1.000€          1.572              1.733         
Verzekeringen premie 1.250€          915                 1.225         
Kosten Jubileum 3.350€          3.589              3.228         
Bankkosten 850€              948                 803             
algemene kosten 750€              838                 738             

10.200 11.994 12.841

Kosten Kantine
Inkopen Kantine consumptie 10.000€        15.740            11.573       
Kosten Kantine 500€              1.404              842             
Schoonmaker Kantine 3.000€          4.440              3.544         
Diverse inkoop Kantine 500€              -                  306             

14.000€        21.584            16.265       
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Begroting 2024/2025
begroting  begroting realisatie
2024-2025 2023-2024 2023-2024

OPBRENGSTEN
contributie 69.750           67.450         70.282                
bondscontributie 15.700           13.000         12.642                
sponsoring 18.150           16.650         18.148                
diverse opbrengsten 33.500           26.800         41.258

137.100        123.900       142.330
KOSTEN
huisvestingskosten 46.500           47.500         40.151
kosten afdelingen 62.400           52.200         54.771
Diverse kosten 9.700             10.200         11.994
Kosten  kantine 18.500           14.000         21.584
Overige baten en lasten -                 -                0

137.100        123.900       128.500

Resultaat -                 0 13.830                

Sportvereniging

Jaarverslag 2022-2023 Vridos pagina 11



TOELICHTING OP DE BEGROTING
begroting  realisatie
2024-2025 2023-2024

contributie opbrengsten
contributie 69.750                          70.282                
bondscontributie 15.700                          12.642                

85.450                          82.924                

Sponsoring
sponsoring 16.500                          16.498                
club van 75 1.650                            1.650                  

16.650                          18.148                

Overige opbrengsten
Bar Omzet 27.500                          35.099                
Vergoeding Wasko 2.250                            2.000                  
Opbrengsten akties/verhuur 1.000                            3.126                  
rente 1.250                            1.033                  
diverse toernooien 1.500                            -                      

33.500                          41.258                
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begroting   realisatie
2024-2025 2023-2024

Huisvestingskosten
zaalhuur 100.000€                       97.577                
subsidie 55.000€                          -/- 59.130                -/-
kosten onderhoud sporthal 1.500€                            1.704                  

46.500 40.151

Overige kosten afdeling

Vergoeding Trainers incl reiskosten 33.000€                          32.179                
bondsafdrachten 16.200€                          13.791                
representatie en consumptie 1.400€                            1.346                  
Opleidingen 2.000€                            256                     
Materialen 7.150€                            2.274                  
organisatie AVT toernooi 1.000€                            1.416                  
overige kosten 1.650€                            3.509                  

62.400€                          54.771                

Afschrijvingen
Gebouwen en Terreinen 0 0
Inventarissen 0 0
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begroting   realisatie
2024-2025 2023-2024

Diverse Kosten
Bestuurskosten Secretariaat 1.200€                            976                          
Kantoor / Automatiseringskosten 4.000€                            3.156                      
Representatie 1.500€                            1.572                      
Verzekeringen premie 1.000€                            915                          
Kosten Jubileum -€                                3.589                      
Bankkosten 1.000€                            948                          
Algemene kosten 1.000€                            838                          

9.700 11.994

Kosten Kantine
Inkopen Kantine voeding 12.500€                          15.740                    
Kosten Kantine 1.500€                            1.404                      
Schoonmaker Kantine 4.500€                            4.440                      
Diverse inkoop Kantine -€                                

18.500€                          21.584                    

Sportvereniging

Jaarverslag 2022-2023 Vridos pagina 14


